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Som ligachef for "Den Ny Kvindeliga" får du det overordnede ansvar for at realisere de 

kommercielle og sportslige målsætninger for ”Den Ny Kvindeliga”, hvilket er nærmere beskrevet i 

en nyligt besluttet strategiplan. 

 

D ine  hovedopgave r  b l i ve r :  D ine  hovedopgave r  b l i ve r :  D ine  hovedopgave r  b l i ve r :  D ine  hovedopgave r  b l i ve r :  

◾ At stå i spidsen for udviklingen af en ny organisation for "Den Ny Kvindeliga"

◾ At have det daglige ansvar for at den samlede strategiplan føres ud i livet, både de kommercielle, 

brandingmæssige og sportslige målsætninger, herunder opnåelse af specifikke succeskriterier 

◾ I  tæt samarbejde med DBU kommerciel at være opsøgende og indgå kommerciel le 

partnerskaber og sponsorater 

◾ At sikre tæt dialog og samspil med "Den Ny Kvindeliga"-klubberne i relation til at sikre opfyldelse 

af de sportslige og kommercielle krav, som strategiplanen stil ler ti l klubberne

◾ At følge UEFA-projekterne om brand-udvikling for "Den Ny Kvindeliga" og Fan-engagement i 

l iga-klubberne tæt 

◾ At samarbejde med andre væsentlige interessenter såsom kommuner og public media i tæt 

dialog med interne interessenter. 

◾ At tegne "den nye kvindeliga" i relevante fora/medier, hvor det kan gavne "den nye kvindeliga" 

omdømmemæssigt  og kommerc ie l t  

◾ I samarbejde med den politiske ledelse af "Den Ny Kvindeliga" og ansvarlige nøglepersoner i 

DBU og Kvindedivisionsforeningen (KDF) at videreudvikle partner/sponsor konceptet for "Den 

Ny Kvindeliga" og løbende redegøre for indsats/resultater 

Personpro f i l :Pe rsonpro f i l :Pe rsonpro f i l :Pe rsonpro f i l :

◾ Du har kendskab til elitefodbold/elitesports verdenen – også den forretningsmæssige del 

◾ Du har min. 7-10 års erfaring – og dokumenterede resultater – indenfor et eller flere af 

nedennævnte områder; 

◾ Forretnings -og konceptudvikling  
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Søg job  

DBU er fodboldens forbund 

med 330.000 aktive spillere og 

mere end 50.000 frivillige 

trænere, holdledere, dommere 

mm fordelt på godt 1650 

klubber over hele landet. DBU 

er landets største 

idrætsforbund og beskæftiger 

sig med udvikl ing og 

uddannelse af spillere, trænere, 

ledere, dommere og andre 

funktioner i fodboldens 

verden. 

DBU ønsker at gøre en 

markant forskel i det danske 

samfund ved aktivt at tage 

ansvar – og være en del af 

noget større. Vi ønsker at skabe 

bedre resultater i samspil med 

klubber, medlemmer og 

frivillige – både på 

fodboldbanen med børn, unge 

og ældre og indenfor sundhed 

og mot ion,  sammenhold og 

fællesskab, integration og 

inklusion.   

 

 

 

 

Dansk Boldspil-Union søger
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◾ Markedsføring/salg på (top)ledelses-niveau   

◾ Konsulentydelser/rådgivning indenfor kommercielle partnerskaber/sponsorships

◾ Du har et stærkt personligt drive, og er analytisk, strategisk og kreativt tænkende

◾ Det er en fordel hvis du har erfaringer med at arbejde i en politisk organisation 

◾ Du har gode samarbejdsevner og forstår at motivere, samt har erfaringer med at stå i spidsen 

for en ”Ny” organisation 

◾ Du har gode kommunikationsevner i skrift og tale, såvel i dansk og engelsk 

O rgan i sa to r i s k  p l ace r i ng :Organ i sa to r i s k  p l ace r i ng :Organ i sa to r i s k  p l ace r i ng :Organ i sa to r i s k  p l ace r i ng :

    

Vores nye ligachef ansættes i DBU med administrativ reference til DBU’s vicedirektør. Du arbejder 

med strategisk ansvar over for Kvindeligastyregruppen. I det daglige vil du stå i spidsen for et tæt 

samarbejde med navngivne specialist-kompetencer i DBU/KDF’s organisation med henblik på 

markedsføring/kommunikation og klublicens. 

 

Ansæt te lsesv i l kå r :Ansæt te lsesv i l kå r :Ansæt te lsesv i l kå r :Ansæt te lsesv i l kå r :

    

Stillingen er fuldtid uden øvre arbejdstid. Tiltrædelse ønskes senest 1. marts 2019.  

 

 


